Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

636930 Томская область Первомайский район,

с. Первомайское.  ул. Советская, 14, тел. 2-17-51 факс 2-10-55

ИНН 7012005119, КПП 701201001

18.05.2016
№129
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на условно – разрешенный вид  использования   земельного  участка площадью 100кв.м. с кадастровым номером 70:12:0203001:3048, расположенного по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Первомайское,  ул. Карла Маркса 74А,
               На основании  заявления   Сорокина Виктора Дмитриевича, Сорокиной  Валентины Викторовны вх.  № 78 от  08.04.2016г.,   о предоставлении  разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка -«ведение предпринимательской деятельности на при квартирных земельных  участках»; руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации»,  ст.  39  Градостроительного кодекса РФ,  Решением  Совета Первомайского сельского поселения  от  17.11.2006 г.   № 68 «Об утверждении Положения  «О публичных  слушаниях  на  территории  муниципального  образования  Первомайское  сельское  поселение»  в новой  редакции, «Правилами землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области» утвержденными Решением Совета Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области от 26.12.2013г. №64, Решением Совета  Первомайского сельского поселения от 17.07.2014 №30 «О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения  от 26.12.2013г. №64 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение», Решением Совета  Первомайского сельского поселения от 25.09.2014 №34 «О внесении изменений в правила  землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района, Томской области утвержденные решением Совета Первомайского сельского поселения Первомайского района, Томской области от 26.12.2013 №64»     по итогам публичных слушаний, прошедших в Первомайском сельском поселении 12.05.2016 года  по предоставлению  разрешения на  условно разрешенный  вид   использования   земельного  площадью 100кв.м. с кадастровым номером 70:12:0203001:3048, расположенного по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Первомайское,  ул. Карла Маркса 74А,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид  использования земельного участка площадью 100кв.м. с кадастровым номером 70:12:0203001:3048, расположенного по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Первомайское,  ул. Карла Маркса 74А «ведение предпринимательской деятельности на при квартирных земельных участках»;

2. Обнародовать  настоящее  постановление  в специально отведенных местах  - библиотеках  населенных пунктов, разместить на официальном сайте Первомайского сельского поселения  Pervomsp.ru.

3. Контроль  за исполнением   настоящего  постановления  возложить  на управляющего делами  администрации   Первомайского сельского  поселения  -  Пальцеву Оксану Сергеевну.

 Глава    администрации Первомайского

сельского поселения                                                                                                            С.И. Ланский
исп. Грибовская И.В. 2 11 53